



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Trørød Vinhandel & Import ApS

c/o Danielle Vibeke Viet Kirkemo Marievej 6, 2. th., 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 98 09 39

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

Danielle Vibeke Viet Kirkemo  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Trørød Vinhandel & Import ApS  
c/o Danielle Vibeke Viet Kirkemo Marievej 6, 2. th.  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 98 09 39  
Stiftet: 26. september 2017  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Danielle Vibeke Viet Kirkemo

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med handel af vin samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed samt restaurationsdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 313.834 mod kr. -112.982 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>832.529</b>	<b>669.522</b>
1 Personaleomkostninger	-432.351	-728.746
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.178</b>	<b>-109.224</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.015	-3.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.163</b>	<b>-112.982</b>
Skat af årets resultat	-35.329	0
<b>Årets resultat</b>	<b>313.834</b>	<b>-112.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	313.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.834</b>	<b>-112.982</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	350.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
Deposita	90.447	89.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.447</u>	<u>89.802</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>440.447</u></b>	<b><u>489.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.042.246	1.259.857
Varebeholdninger i alt	<u>1.042.246</u>	<u>1.259.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.889	416.093
Andre tilgodehavender	87.661	100.485
Tilgodehavender i alt	<u>459.550</u>	<u>516.578</u>
Likvide beholdninger	<u>1.067.014</u>	<u>210.487</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.568.810</u></b>	<b><u>1.986.922</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.009.257</u></b>	<b><u>2.476.724</u></b>





## Balance 31. december

---

	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	118.791	-195.043
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>168.791</b>	<b>-145.043</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.143	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.143</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.371	4.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.180.869	804.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.217.354	1.536.844
Selskabsskat	21.186	0
Anden gæld	391.543	275.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.826.323	2.621.767
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.826.323</b>	<b>2.621.767</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.009.257</b>	<b>2.476.724</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-82.061	-32.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.982	-112.982
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-195.043	-145.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.834	313.834
	<b>50.000</b>	<b>118.791</b>	<b>168.791</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	373.994	640.387
Pensioner	43.200	72.655
Andre omkostninger til social sikring	15.157	15.704
	<u>432.351</u>	<u>728.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedrørende lejemål på samlet tkr. 234.

Selskabet har herudover ikke indgået kontraktlige forpligtelser udover sædvane for branchen.

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor pengeinstitut på kr. 550.000. Virksomhedspant giver pant i goodwill, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.


